Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “KRESTON L42007012I Njesia 

Bashkiake nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Godina Qendra Tregtare Ring, Shkalla 2, Kati 6, 

Apartamenti 6 Tirane dhe R – AUDITING” L91728001H Rruga "Abdyl Frasheri" Godina 11, 

Hyrja 1, Ap 7, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.740.000 (nje milion e shtateqind e dyzet 

mije) Leke pa tvsh /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Eco Tirana sha Rruga Don Bosko, ish parku i autobusave, 

Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e